KOHCONWOWPAH OTYET 3A PMHAHCOBOTO CBLCTOAHWE

HA "TK Xong" Af

KbM 31 gekemBpu 2018 roauHa

Pasnenu m 6anaHcoBMW nepa

HETEKYLUW AKTUBW

WUMoTK, MaluHi, cbopbieHua u obopyaeane
WHBECTHLUMOHH MMOTK

BUoNOrMUHM aKTHEM

HEMETEPHEHHI-"I dikTHhBKr

PUHAHCOBM SKTMBN B WHBECTHLWK
HeTekyluw TEProBckl ¥ QpYrY BIEMaHWA
OTcpodeHl JaHBEYHW aKTHEM

TEKYLUW AKTMBW

MaTepuanHu sanacu

TekyWW TeRrOBCKY W APYTH B3EMaHKA
DUHAHCOBM SKTUBW, ALPMAHKY 33 ThOINYBaHE
MapryHm cpeacTea

OBLLO AKTUBW

KAMUTARN

AKUWOHEPEH KanuTan

Peaepen

Hatpynana ne4anta, B T4,

nevandiv oT NPeaXcAHN roanHK
nevanGalsaryGa oT TexylaTa roawnHa

COBCTBEH KANWUTAN, NTPUHAONEXAL HA FPYTATA

COBCTBEH KANUTAN, HENPUHAONEXALL HA TPYTIATA

NACHUBW

HETEKYLWWA NACUBMA, B T. 4.:

HeTekylM TEproscks v Apyri 3afbieHns
GUHaHCHpPaHUs

C'TGFID‘-IEHH JaHBYHKW NacuBu

Apyrv HETekyWM nacven _———
TEKYLUW NACUBUA _— =
OBLWO COECTBEH KAMATAN U NACHEB

F

[nasen cyemosodumen’:
Amaracka Huxr:musa
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KOHCONWOWPAH OTHYET 3A BCEOBXBATHWA OOX0A

HA"TK Xong" AQ

2a nepuopaa 1 avyapu no 31 pexemepw 2018 roguxa

Benewuxu J31.12.2018

HaumeHoBaHUe Ha NPUXOAUTE U pasxoauTe Ne

Mpuxoau oT npogaxou
Opyrv npuxoau ot gelHocTTa
O6wo npuxogu

Pa3sxogu 3a cypoBvHK W MaTEpPWanK

Pazxogu 2a nepcoHana

Pazxogu 3a amopTyzagmi

Pa3zxnau 3a BLHIWHKW YCNyri

Opyrv onepaTueHy pasxoau

BanaHcosa CTORHOCT HA NPOAAAEHM SKTHMEW
MpOMERM B CENAOTO HA rOTOBATA NPOAYKLWA K1
HE3EBLPLUEHOTO NPOMIBOACTEO

O6Wo pasxoon Mo MKOHOMWYECKM ENEMEHTH

NEYANBA OT AEMHOCTTA

TUHAHCOBK NPUXOOW /PA3XOOW HETO 16
nryxoagn ot PMHAHCWUPAHWA

0AN OT NEYMANEBATAI 3ANYBATA HA
ACOUMWMPAHW NPEONPHUATHUA
NEYANBAIZATYEA NPEQW PAIX0OOW 3A
OAHELUNX

PA3X0OO 3A OAHBLUM

HETHA MNEYANBA/ 3AIYBA OT JEMHOCTTA, B
T.M.:

MNevanBalsary6a 3a rpynara
MNevwanBalzaryGa 3a ManUWHCTBEHO yHacTHe
APYI BCEOBXBATEH 00X00

OBLU BCEOEXBATEH O0OX0[M, B T.4.:

obw eceobixeaTted goxon 3arpynata——

obw ecenbxeaTeH poxog 33 ManuuHc'rseH?' yyacTie

7

ﬁpunomeaﬁsma Ha cmpasuyy om 5.80 18 ca vepasdensa vacm om huHaHCco8UA DMYEN,

Ooxonun Ha akuka B ne. 17

BGN "000

16 484
2778
19 259

(9 434)
(4 B57)
(1 741)
(1 049)
(1030)
(665)
1)

(8
(18 857)

402

1 889
124

(6)
2 409
(332)
2 077

2018
58

2077
2018

58
0,24

3.12.2017
BGN ‘000

16 920
3 845
20 765

(9 725)
(5 207)
(1 936}
(1 254)
(1297)
(1470

324

(20 565)
200

871
30

(54)

1047
(114)
933

632
30

933
632

301
0,11



KOHCONWOWPAH OTHYET 3A NAPHYHWUTE NOTOUM
HA "TK Xong" an
3a nepuoaa 1 Anyapd Ao 31 gekemepy 2018 roguua

3422018 31122017

HaumMeHoBaHWE HA NARWYHWTE NOTOUW BGN '000 BGN '000

A. NAPHMYHW NOTOLUM OT ONEPATHMBHA OEWHOCT

MecTENNEHWA BT KNWEHTK 20793 22 034
MMNawaHyA Ha JoCTaBuy MUKW (13 247) {14 84E)
MnawaHua, CBBpIaHI C BRIHArPaKIeHUA (4 947) (5 018)
MnaTeHwn (BL3ICTAHOBEHW AaHBUM (TE2 KOPNOPaTHESH AaHLK) {770y (87E)
MnaTeH KOPNOPATUBEH AAHLK BLpXY nevanbarta (2113 {106}
MnaTteHy DaHK0EN TAKCK M NUXBK {31} (27
MonyyeHn Nuxen 7
Kypcoewn paanuim {7 {10}
BrhacTaHoeeHo ofeanadeHue no geng 1538
Apyrd nocTENNEHMA /MNAWAHKWA OT ONepaTHBHE ASAHOCT {89) &2
HETEH NMNAPHUYEH NOTOK OT ONEPATUEHA HEHHDCT 3029 1212
B. NAPWYHM NOTOUW OT WHEECTULIMOHHA OEWHOCT
MocTeNneHyA oT Npodaxba Ha MHBECTULIMK 7 5680 7 321
MakynKa Ha MHBECTHLMN (589) {4 294)
MNpeaocTapeHU GONBNHUTENHW NAPWHHW BHOCKH (1 000)
MpeaocTasedn 38EMK (789 {3819
Bw3acTaHoBEHW NPEAOCTAREHM 3AEMK 750 1802
MNonydyeHU AUXBW NO NPEAQCTAREHM JAEMM 17 653
MokynKa HE ALNFOTPEAHK AKTHBU (792) {1118}
MocTennerdvA oT Npodasba Ha ALNTOTPaAHK AKTHEW T34 2100
MonyqeHy AMBUOEHTH OT WHEECTMLMK 51 8
[pyr NoCTENNEHWA MNAWAHWA OT MHEECTULMOHHE ASAHOCT 3 g
HETEH NMOTOK OT MHBECTHULUMOHHA OEHHOGCT 5955 2 561
B. NAPUYHK NOTOUM OT ®MHAHCOBA, ﬂEﬁHOGT
MNokynea Ha AbPHABHK LEHHW KHWEE (5 032)
MnaTteHn 3aemu (357) (1 336)
MNocTeNNEHWA OT 3aEMK 38
MnaTeHy 3a0bMKEHMA N0 NUAMHIOEW OOrOBOMN (182) (2009
MnaTexy NUMXEW NO 3AEMW C MHBECTHLUWOHHHO NPEAHAIHAUEHWE (26) (35
MannateHu AMBMABHTY (43) (73
Opyrt nocTennedda’ MNawaHua oT HAHCOEA AeRHoCT (35) 17
HETEH NAPWYEH NOTOK OT @MHAHCOBA JERHOCT {5 675) {1627)
r. MZMEHEHWA HA I'IAPH"-IHHIE CPEOCTBA NPE3 1309 2 146
NEPWOOA o — _“'“a\
4. NAPHYHIK CPEQCTBA B HAYANOTO HA NEFKOOA 4080 1934
E: !TAPH'—!H&”CPE,ECTEA B KPAH HA NEFR A 7 389 4 080

3 i /

MApUNOKEHUAME Ha CpaxULy m ca HepaIdenHa Yacm om UHaHCoEUR omyYem,
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